



NGUYỄN HỒNG SƠN

10-09-1997

Nam

0347 322 866 - 0901 735 560

sonnh.mkt@gmail.com

322 Mỹ Đình, P. Mỹ Đình 1, Nam Từ Liêm, Hà Nội

<https://nguyenhongson.info>

KỸ NĂNG CHUYÊN MÔN

Thiết kế website

Google, Facebook Ads

SEO Website

PhotoShop

Edit Video

KỸ NĂNG MỀM

- Nhiệt tình và trách nhiệm trong công việc
- Sáng tạo, linh hoạt
- Sẵn sàng lắng nghe và học hỏi
- Thích nghi tốt, chịu được áp lực



ABOUT

Tôi tên là Nguyễn Hồng Sơn. Hiện nay tôi 27 tuổi, tôi sinh ra và lớn lên tại quê hương Yên Bái. Hiện đang sinh sống và làm việc tại Hà Nội. Tôi đã có 5 năm kinh nghiệm làm về Digital Marketing.

Tôi là người thân thiện thích giúp đỡ mọi người, tôi thích giải quyết vấn đề khó và những công việc mang tính thử thách. Tôi khá nghiêm túc trong công việc và tôi có thể chịu được áp lực cao.



KINH NGHIỆM LÀM VIỆC

CÔNG TY TNHH MRB PHONE

2/2018 - 2/2019

TTS Marketing

- Hỗ trợ viết bài quảng cáo sản phẩm qua kênh facebook, các forum,...
- Quản lý và tạo nội dung cho website của công ty
- Theo dõi các kênh quảng cáo và tối ưu hình ảnh, bài viết
- Chạy quảng cáo : Facebook Ads

CÔNG TY CP BETORIMU

3/2019 - 1/2020

Nhân viên Digital Marketing

- Thiết kế và quản lý website
- Chạy quảng cáo : Google Ads, Facebook Ads
- Thiết kế poster, lên ý tưởng cho quảng cáo
- Edit video quảng bá cho công ty

CÔNG TY OSD.VN

2/2020 - 1/2021

Nhân viên SEO

- Thiết kế và quản lý website của khách hàng làm SEO
- Phân tích, nghiên cứu kế hoạch SEO tổng thể
- Cập nhật các thuật toán Google, các tools phục vụ cho các hoạt động SEO

CÔNG TY DTH VIỆT NAM

3/2021 - 1/2022

Nhân viên Digital Marketing

- Kiểm soát và báo cáo các hoạt động Digital Marketing: Tham gia xây dựng chiến lược Marketing cho sản phẩm, xây dựng chương trình truyền thông cho công ty.
- Phân tích và lên kế hoạch SEO tổng thể cho công ty.
- Lên chiến dịch và chạy quảng cáo trên các kênh: Google Ads, Facebook Ads
- Tạo content, lên ý tưởng, edit video quảng bá sản phẩm, thiết kế poster sản phẩm...
- Quản lý hệ thống website và data của khách hàng

TRƯỜNG CAO ĐẲNG QUỐC TẾ SÀI GÒN

3/2022 - ĐẾN NAY

Nhân viên SEO

- Quản lý Website caodangquocetsaigon.vn
- Phân tích, nghiên cứu và thực hiện kế hoạch SEO
- Cập nhật các thuật toán Google, các tools phục vụ cho các hoạt động SEO...
- Từ khóa Ngôn Ngữ Nhật Bản, Ngôn Ngữ Hàn Quốc, Ngôn Ngữ Trung Quốc, Cao đẳng ngôn ngữ Trung, Cao đẳng ngôn ngữ Hàn, Cao đẳng ngôn ngữ Anh, Cao đẳng ngôn ngữ Nhật



HỌC VẤN

ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP HÀ NỘI
CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

2015 - 2020